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KOMUNIKAT nr 2
do postępowania nr 57/DU/Z/12

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 57/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W istotnych postanowieniach umowy w §1 zapisano, że „Przedmiot umowy - opracowanie projektów nowych instalacji elektrycznych i strukturalnych w 20 budynkach wraz z rozprowadzeniem sieci kablowej między tymi budynkami do 2 serwerowni oraz wykonanie projektów budowlanych tych serwerowni dla informatyzacji Instytutu Lotnictwa", natomiast Program funkcjonalno - użytkowy przewiduje konieczność opracowania również innych systemów lub włączenia się w systemy już istniejące. Prosimy o uściślenie.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia opisany w SIWZ polega na opracowanie projektów nowych instalacji elektrycznych i strukturalnych w 20 budynkach wraz z rozprowadzeniem sieci kablowej między tymi budynkami do 2 serwerowni oraz wykonanie projektów budowlanych tych serwerowni dla informatyzacji Instytutu Lotnictwa.
Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca będzie miał dostęp do dokumentacji obiektów istniejących, czy będzie musiał wykonać inwentaryzację w pełnym zakresie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że są to obiekty istniejące. Zamawiający dysponuje inwentaryzacją oraz planami budynków i mapami geodezyjnymi sytuacyjno – wysokościowymi, do których Wykonawca będzie miał dostęp.
Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy Rozdzielnia główna 15kV jest własnością Instytutu Lotnictwa czy dostawcy energii?

Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że Rozdzielnia główna 15kV jest własnością Instytutu Lotnictwa.
Pytanie nr 4

Zakładamy, że Projekt Budowlany nie będzie wymagał pozwolenia na budowę a tylko zgłoszenia robót budowlanych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu.
Pytanie nr 5

Wymagalny termin złożenia oferty 19.12.2012 jest zbyt krótki, by można było dokładnie zapoznać się z zakresem wymaganych opracowań i profesjonalnie przygotować właściwą ofertę. Prosimy o rozważenie przesunięcia terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości przesunięcia terminu składania ofert.
Pytanie nr 6

Termin wykonania określony w warunkach przetargu, 60 dni kalendarzowych, nie gwarantuje prawidłowego technicznie i kompletnego opracowania. Przed przystąpieniem do opracowania projektu, zgodnie z Państwa wymaganiami, należy wykonać inwentaryzację, która istotnie wpływa na czas wykonania zadania. Proponujemy przedłużenie terminu do 150 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości przedłużenia  terminu realizacji umowy.
Pytanie nr 7

Wymagania zawarte w „Programie funkcjonalno-użytkowym" powodują konieczność wielu bieżących uzgodnień z odpowiedzialnymi za eksploatację istniejących urządzeń, co dodatkowo uzasadnia konieczność urealnienia terminu wykonania prac projektowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości przedłużenia  terminu realizacji umowy.
Pytanie nr 8

Konieczność wykonania kilku opracowań oddzielnie (demontaże, stacja 15kV, projekt budowlany, projekt wykonawczy itp.) jako niezależne i ułatwiające realizację budowy uważamy również za argument na rzecz zwiększenia czasu opracowania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości przedłużenia  terminu realizacji umowy.
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